
UCHWAŁA NR XLIX/279/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2023. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 33.111.515,46 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 20.554.868,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 12.556.647,00 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 38.602.267,09 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 19.922.575,43 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 18.679.691,66 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 3.957.605,90 zł, 

2) wydatki – 3.957.605,90 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/279/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 583 946,90 1 213,00 6 585 159,90 

 01095  Pozostała działalność 966 977,90 1 213,00 968 190,90 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 300,00 1 213,00 7 513,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 750 200,00 -1 900,00 748 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 632 200,00 1 000,00 633 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
 40095  Pozostała działalność 118 000,00 -2 900,00 115 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 118 000,00 -2 900,00 115 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 071,69 2 432,00 353 503,69 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 340 000,00 0,00 340 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

340 000,00 0,00 340 000,00 

 75495  Pozostała działalność 11 071,69 2 432,00 13 503,69 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 071,69 2 432,00 13 503,69 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 379 297,87 1 900,00 4 381 197,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 046 340,00 200,00 2 046 540,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 600,00 200,00 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

920 760,00 2 000,00 922 760,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 277 085,87 -300,00 276 785,87 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 178 528,10 -300,00 178 228,10 
801   Oświata i wychowanie 535 465,00 15 000,00 550 465,00 

 80101  Szkoły podstawowe 302 950,00 0,00 302 950,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

297 850,00 0,00 297 850,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 15 000,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 160,00 -160,00 8 000,00 
 85395  Pozostała działalność 8 160,00 -160,00 8 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

8 160,00 -160,00 8 000,00 

855   Rodzina 2 925 261,00 2 907,00 2 928 168,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 241,00 195,00 436,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

231,00 195,00 426,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 400,00 2 712,00 26 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 400,00 2 712,00 26 112,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 840 200,00 261 350,00 3 101 550,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 235 000,00 0,00 235 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 500,00 177 246,00 216 746,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 177 246,00 212 246,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 84 104,00 124 104,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 84 104,00 84 104,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 354,00 0,00 149 354,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129 354,00 0,00 129 354,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

55 000,00 -55 000,00 0,00 

  6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

0,00 55 000,00 55 000,00 

Razem 32 828 773,46 282 742,00 33 111 515,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/279/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 413 924,68 -34 470,00 7 379 454,68 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 145 074,78 -34 470,00 4 110 604,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 -34 470,00 175 530,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 538 313,00 -5 480,00 532 833,00 

 40095  Pozostała działalność 538 313,00 -5 480,00 532 833,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486 000,00 -3 670,00 482 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -1 810,00 45 690,00 

600   Transport i łączność 7 946 982,45 -8 488,17 7 938 494,28 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 177 200,00 -8 488,17 7 168 711,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 066,47 -3 000,00 228 066,47 
  4270 Zakup usług remontowych 148 933,53 -5 488,17 143 445,36 

750   Administracja publiczna 3 852 997,99 -18 000,00 3 834 997,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 811 011,23 -18 000,00 2 793 011,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 -20 000,00 113 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00 2 000,00 18 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 682 930,83 44 645,00 1 727 575,83 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 662 859,14 32 213,00 1 695 072,14 
  4260 Zakup energii 11 000,00 1 213,00 12 213,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 470,14 31 000,00 842 470,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 11 071,69 2 432,00 13 503,69 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 10 960,00 2 400,00 13 360,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 107,69 32,00 139,69 

801   Oświata i wychowanie 7 009 912,90 13 800,00 7 023 712,90 
 80101  Szkoły podstawowe 4 781 682,90 0,00 4 781 682,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -20 000,00 170 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 20 000,00 63 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 850,00 0,00 557 850,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00 
 80195  Pozostała działalność 48 250,00 -1 200,00 47 050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 200,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 077 987,03 -65 000,00 1 012 987,03 
 85295  Pozostała działalność 418 424,53 -65 000,00 353 424,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -65 000,00 235 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 160,00 -160,00 8 000,00 
 85395  Pozostała działalność 8 160,00 -160,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 -160,00 0,00 

855   Rodzina 3 012 030,00 2 907,00 3 014 937,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 902 663,00 0,00 2 902 663,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 684 000,00 -30 000,00 2 654 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 30 000,00 163 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 195,00 426,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 195,00 426,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

24 400,00 2 712,00 27 112,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 400,00 2 712,00 27 112,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 337 038,67 350 500,00 4 687 538,67 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 344 000,00 60 000,00 404 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 475 145,00 1 000,00 476 145,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00 180 000,00 260 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 180 000,00 255 000,00 
 90095  Pozostała działalność 400 341,80 109 500,00 509 841,80 
  4190 Nagrody konkursowe 6 650,00 1 233,00 7 883,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 492,54 -1 401,00 122 091,54 
  4220 Zakup środków żywności 8 900,00 168,00 9 068,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 000,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 299,26 103 500,00 304 799,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 945 475,53 2 488,17 947 963,70 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 99 749,90 0,00 99 749,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 749,90 0,00 74 749,90 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 725,63 2 488,17 393 213,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 450,39 2 488,17 45 938,56 

Razem 38 319 525,09 282 742,00 38 602 267,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/279/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 780 722,78 - 34 470,00 5 746 252,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 481 774,78 - 34 470,00 3 447 304,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 - 34 470,00 175 530,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 210 000,00 - 34 470,00 175 530,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 096,00 0,00 140 096,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 140 096,00 0,00 140 096,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 656,94 0,00 300 656,94 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 300 656,94 0,00 300 656,94 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 176 021,84 0,00 176 021,84 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 176 021,84 0,00 176 021,84 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 655 000,00 0,00 2 655 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 2 655 000,00 0,00 2 655 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 298 948,00 0,00 2 298 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubotyń Włóki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Lubotyń 
Kolonia i Turobin Brzozowa 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy oczyszczalni ścieków w miejscowości Żochowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa przepompowni na terenie gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00 

   Zakup i dostawa zestawu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Stary Lubotyń 870 000,00 0,00 870 000,00 

600   Transport i łączność 7 292 782,45 0,00 7 292 782,45 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 731 282,45 0,00 731 282,45 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

731 282,45 0,00 731 282,45 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 731 282,45 0,00 731 282,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 561 500,00 0,00 6 561 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 096 500,00 0,00 2 096 500,00 

   Odnowa dróg gminnych w gminie Stary Lubotyń 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 111 500,00 0,00 111 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Klimonty 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 465 000,00 0,00 4 465 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 
710   Działalność usługowa 3 652,12 0,00 3 652,12 

 71095  Pozostała działalność 3 652,12 0,00 3 652,12 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 652,12 0,00 3 652,12 

   Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 3 652,12 0,00 3 652,12 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 2



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup sprzętu i oprogramowania do EZD 25 000,00 0,00 25 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 341 409,14 41 000,00 1 382 409,14 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   KPP w Ostrowi Mazowieckiej - zakup samochodu  0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 341 409,14 31 000,00 1 372 409,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 470,14 31 000,00 842 470,14 

   Docieplenie stropodachu i wymiana pokrycia dachowego w budynku strażnicy 
OSP w Podbielu 170 000,00 - 6 640,00 163 360,00 

   Modernizacja garażu w budynku strażnicy OSP w Żochowie 75 000,00 - 14 200,00 60 800,00 

   Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik 0,00 0,00 0,00 

   Oświetlenie terenu przy OSP Podbiele 30 000,00 - 7 490,00 22 510,00 

   Rozbudowa i przebudowa strażnicy OSP w Starym Lubotyniu 200 000,00 59 330,00 259 330,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku strażnicy OSP Stary Lubotyń 36 470,14 0,00 36 470,14 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku remizy OSP w Rząśniku 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup samochodu średniego dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

529 939,00 0,00 529 939,00 

   Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 529 939,00 0,00 529 939,00 

801   Oświata i wychowanie 557 850,00 0,00 557 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 557 850,00 0,00 557 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 850,00 0,00 557 850,00 

   Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 557 850,00 0,00 557 850,00 
852   Pomoc społeczna 300 000,00 - 65 000,00 235 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 3



 85295  Pozostała działalność 300 000,00 - 65 000,00 235 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 65 000,00 235 000,00 

   Utworzenie klubu "Senior+" w Gniazdowie 300 000,00 - 65 000,00 235 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 536 299,26 163 500,00 2 699 799,26 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

   Budowa garażu na terenie oczyszczalni ścieków 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 430 000,00 0,00 430 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup samojezdnej zamiatarki z funkcją mycia na mokro 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  130 000,00 0,00 130 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

 90095  Pozostała działalność 201 299,26 103 500,00 304 799,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 299,26 103 500,00 304 799,26 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Lubotyń-Kolonia 0,00 0,00 0,00 

   Budowa tężni solankowej w Starym Lubotyniu 50 000,00 84 104,00 134 104,00 

   Rozbudowa placu zabaw o dodatkowe urządzenia w miejscowości Koskowo 13 676,67 0,00 13 676,67 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości 
Klimonty 31 042,05 0,00 31 042,05 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości 
Koskowo 13 000,00 19 396,00 32 396,00 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców miejscowości Świerże 30 381,15 0,00 30 381,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 4



   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Stary 
Turobin 30 488,17 0,00 30 488,17 

   Zakup i montaż wiaty wraz ze stołami i ławkami na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Lubotyń Włóki 32 711,22 0,00 32 711,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736 945,91 0,00 736 945,91 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 749,90 0,00 74 749,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 749,90 0,00 74 749,90 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Lubotyń-Kolonia 39 749,90 0,00 39 749,90 

   Rozbudowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie 
Sulęcin Włościański 35 000,00 0,00 35 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 307 196,01 0,00 307 196,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 196,01 0,00 307 196,01 

   Przebudowa pomieszczeń budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w Gumowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w miejscowości Sulęcin 
Szlachecki 26 196,01 0,00 26 196,01 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kosewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 355 000,00 0,00 355 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 0,00 355 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 355 000,00 0,00 355 000,00 

Razem 18 574 661,66 105 030,00 18 679 691,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/279/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00 15 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 15 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 2 914 631,00 2 907,00 2 917 538,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 195,00 426,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

231,00 195,00 426,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 400,00 2 712,00 26 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 400,00 2 712,00 26 112,00 

Razem 3 939 698,90 17 907,00 3 957 605,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/279/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00 15 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00 
855   Rodzina 2 914 631,00 2 907,00 2 917 538,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 891 000,00 0,00 2 891 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 684 000,00 -30 000,00 2 654 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 30 000,00 163 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 195,00 426,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 195,00 426,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 400,00 2 712,00 26 112,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 400,00 2 712,00 26 112,00 
Razem 3 939 698,90 17 907,00 3 957 605,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/279/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
Lp. Dział Rozdział Treść  

podmiotowej przedmiotowej  celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Nazwa jednostki     
Jednostki sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 745 784,57 

1. 600 60014 Powiat Ostrowski 0,00 0,00 731 282,45 

2. 710 71095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 3 652,12 

3. 750 75095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 850,00 

4. 754 75404 Komenda Powiatowa Policji w Ostrowi Mazowieckiej 0,00 0,00 10 000,00 

5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Lubotyniu 100 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 659 939,00 

1. 754 75412 
Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Starym 
Lubotyniu 

  529 939,00 

2. 900 90005 Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 0,00 0,00 130 000,00 

   Ogółem dotacje 100 000,00 0,00 1 405 723,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/279/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

Lp. 
Nazwa sołectwa Dział  

Rozdzia
ł 

Paragr
af Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmiana 

Plan po 
zmianach  

600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 5 000,00 0,00 5 000,00 
Budziszki 600 60016 4270 Profilowanie dróg  3 445,36 0,00 3 445,36 

 900 90095 4300 
Utwardzenie terenu małej architektury -  miejsce spotkań 
mieszkańców 10 000,00 0,00 10 000,00 

1. 

Razem Budziszki 18 445,36 0,00 18 445,36 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 3 500,00 0,00 3 500,00 
600 60016 4270 Profilowanie dróg  3 500,00 0,00 3 500,00 

Chmielewo 900 90095 4210 Zakup betonu pod altano -wiatę 10 664,28 0,00 10 664,28 
2. 

Razem Chmielewo 17 664,28 0,00 17 664,28 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 6 559,33 0,00 6 559,33 
900 90095 4210 Zakup lampy solarnej - oświetlenie placu zabaw 2 500,00 0,00 2 500,00 

Gawki 900 90095 4210 Zakup huśtawki równoważnej 5 000,00 0,00 5 000,00 
3. 

Razem Gawki 14 059,33 0,00 14 059,33 

921 92109 4210 
Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie terenu za 
świetlicą 2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92109 4300 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 12 515,77 0,00 12 515,77 
921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 4 500,00 0,00 4 500,00 
921 92109 4210 Zakup podkaszarki 1 500,00 0,00 1 500,00 

Gniazdowo 921 92109 4210 Zakup klimatyzatora 5 000,00 0,00 5 000,00 

4. 

Razem Gniazdowo 26 015,77 0,00 26 015,77 
600 60095 4300 Utwardzenie terenu wokół przystanku- ułożenie kostki 10 000,00 0,00 10 000,00 5. 

Grądziki 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 6 282,38 0,00 6 282,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



Razem Grądziki 16 282,38 0,00 16 282,38 
921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 16 000,00 0,00 16 000,00 

Gumowo 921 92109 4210 Zakup stołów do świetlicy 4 307,92 0,00 4 307,92 6. 
Razem Gumowo 20 307,92 0,00 20 307,92 

7. Klimonty 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców 16 042,05 0,00 16 042,05 
921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 15 000,00 0,00 15 000,00 

Kosewo 900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie placu zabaw 11 436,34 0,00 11 436,34 8. 
Razem Kosewo 26 436,34 0,00 26 436,34 

Koskowo 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców 13 000,00 0,00 13 000,00 
 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw o dodatkowe urządzenia 13 676,67 0,00 13 676,67 9. 

Razem Koskowo 26 676,67 0,00 26 676,67 
Lubotyń 
Kolonia 900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 7 000,00 0,00 7 000,00 
 900 90095 6050 Budowa placu zabaw  0,00 0,00 0,00 
 921 92105 6050 Budowa placu zabaw w sołectwie Lubotyń-Kolonia 14 749,90 0,00 14 749,90 

10. 

Razem Lubotyń Kolonia 21 749,90 0,00 21 749,90 

Lubotyń Morgi 900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie placu zabaw 12 363,87 0,00 12 363,87 
 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 5 000,00 0,00 5 000,00 11. 

Razem Lubotyń Morgi 17 363,87 0,00 17 363,87 

12. 
Lubotyń Włóki 900 90095 6050 

Zakup i montaż wiaty wraz ze stołami i ławkami na miejsce 
spotkań mieszkańców  22 711,22 0,00 22 711,22 

13. Podbielko 921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 16 342,47 0,00 16 342,47 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
600 60016 4270 Profilowanie dróg  5 488,17 -5 488,17 0,00 

900 90095 4300 
Utwardzenie terenu małej architektury -  miejsce spotkań 
mieszkańców 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

Podbiele 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 0,00 2 488,17 2 488,17 

14. 

Razem Podbiele 20 488,17 0,00 20 488,17 
15. Rabędy 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 16 642,88 0,00 16 642,88 

600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 3 526,85 0,00 3 526,85 16. Rogowo 
Folwark 900 90095 4210 Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej 5 000,00 0,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 2



900 90095 4210 Zakup wyposażenia do altany oraz roślinności 11 000,00 0,00 11 000,00 
Razem Rogowo Folwark 19 526,85 0,00 19 526,85 

600 60016 4210 Zakup żwiru i tłucznia w celu utwardzenia dróg 7 000,00 0,00 7 000,00 
Rogówek 900 90095 4210 Zakup zestawu zabawowego drewnianego 7 539,99 0,00 7 539,99 17. 

Razem Rogówek 14 539,99 0,00 14 539,99 

Rząśnik 900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 
 900 90095 4210 Zakup ławek przed świetlicę wiejską 6 000,00 0,00 6 000,00 
 900 90095 4210 Zakup roślinności przed świetlicę wiejską 4 294,77 0,00 4 294,77 

18. 

Razem Rząśnik 25 294,77 0,00 25 294,77 
Stary Lubotyń 754 75412 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku strażnicy 36 470,14 0,00 36 470,14 19. 

Razem Stary Lubotyń 36 470,14 0,00 36 470,14 
900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty  na miejsce spotkań mieszkańców  15 488,17 0,00 15 488,17 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 2 500,00 0,00 2 500,00 

Stary Turobin 600 60016 4270 Profilowanie dróg  2 500,00 0,00 2 500,00 
20. 

Razem Stary Turobin 20 488,17 0,00 20 488,17 

21. Sulęcin 
Szlachecki 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 26 196,01 0,00 26 196,01 

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 5 000,00 
900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia do placu zabaw 4 300,00 0,00 4 300,00 
921 92109 4300 Montaż ogrodzenia przy placu zabaw 4 300,00 0,00 4 300,00 

Sulęcin 
Włościański 

921 92105 6050 
Rozbudowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w 
sołectwie Sulęcin Włościański 14 879,15 0,00 14 879,15 

22. 

Razem Sulęcin Włościański 28 479,15 0,00 28 479,15 
23. Świerże 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty  na miejsce spotkań mieszkańców  15 381,15 0,00 15 381,15 

24. Turobin 
Brzozowa 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 18 986,10 0,00 18 986,10 

900 90095 4210 Zakup i montaż bramek do mini piłki nożnej na placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00 
900 90095 4210 Zakup koszy do koszykówki 2 943,29 0,00 2 943,29 25. 

Żochowo 900 90095 4210 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 3



Razem Żochowo 16 943,29 0,00 16 943,29 
26. Żyłowo 921 92109 4300 Uporządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 17 063,46 0,00 17 063,46 

 Ogółem wydatki w ramach funduszu sołeckiego  536 597,69 0,00 536 597,69 
     w tym:   0,00 

     wydatki bieżące 317 003,23 0,00 317 003,23 

     wydatki majątkowe 219 594,46 0,00 219 594,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/279/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

z tego: z tego: 
Dzia

ł Rozdział § 
 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące Wydatki  
majątkowe 

600   Transport i łączność 27 000,00 27 000,00 0,00 758 282,45 27 000,00 731 282,45 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 000,00 27 000,00 0,00 758 282,45 27 000,00 731 282,45 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 731 282,45 0,00 731 282,45 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 3 652,12 0,00 3 652,12 

 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 652,12 0,00 3 652,12 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 3 652,12 0,00 3 652,12 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 340 000,00 0,00 340 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 340 000,00 0,00 340 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 297 850,00 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00 297 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 297 850,00 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00 297 850,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 297 850,00 0,00 297 850,00 
855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 284 104,00 0,00 284 104,00 284 104,00 0,00 284 104,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 84 104,00 0,00 84 104,00 84 104,00 0,00 84 104,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

84 104,00 0,00 84 104,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 84 104,00 0,00 84 104,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
Razem: 968 954,00 27 000,00 941 954,00 1 407 738,57 30 850,00 1 376 888,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIX/279/23 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 28 czerwca 2023 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2023. 

 
Budżet gminy na 2023 rok niniejszą uchwałą zostaje zmieniony w następujący sposób: 
Dochody 
Dochody budżetu Gminy Stary Lubotyń na rok 2023 zostały zwiększone o 282.742,00  zł do kwoty 
33.111.515,46 zł w następujący sposób: 

● Dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 198.638,00 zł do kwoty 20.554.868,46 zł, 
● Dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 84.104,00 zł do kwoty 12.556.647,00 zł. 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
- zwiększono środki w związku z wpłatą czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie. 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
- zwiększono dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat, 
- zmniejszono wpływy z różnych dochodów. 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
- zwiększono na realizację zadań związanych z wypłatą świadczeń pieniężnych oraz kosztów obsługi  na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy – 2.432,00 zł. 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
- dokonano zmian na podstawie przewidywanego wykonania. 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 72 z dnia 1 czerwca 2023 r. o kwotę 
15.000,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
- zmniejszono o niewykorzystane środki na obsługę wypłaty dodatku elektrycznego – 160,00 zł. 
Dział 855 – Rodzina  
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 124/2023 z dnia 16 czerwca 2023 roku o 
kwotę 195,00 zł z  przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, 
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 135/2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku o 
kwotę 2.712,00 zł z  przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- zwiększono środki na usuwanie azbestu – dodatkowe zapotrzebowanie do NFOŚiGW w kwocie 61.746,00 
zł, 
- zwiększono środki z NFOŚiGW zgodnie z umową nr 603/2023/Wn07/OZ-UP-go/D z 26.06.2023 roku na 
usuwanie folii rolniczej oraz sznurków do owijania balotów w kwocie 115.500,00 zł, 
- zwiększono na podstawie Uchwały nr 97/23 w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do 
Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2023 w kwocie 84.104,00 zł z przeznaczeniem na budowę tężni 
solankowej w miejscowości Stary Lubotyń. 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
- dokonano przeniesień między paragrafami kwota 55.000,00 zł. 
Wydatki 
 Wydatki budżetu Gminy Stary Lubotyń na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 282.742,00 zł do kwoty 
38.602.267,09 zł w następujący sposób: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 177.712,00 zł do kwoty 19.922.575,43 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 105.030,00 zł do kwoty 18.679.691,66 zł 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 1



- zmniejszono środki własne na zadanie inwestycyjne finansowane z Polskiego Ładu „Zintegrowany system 
e-Woda” o kwotę 34.470,00 zł, 
Dział 600 - Transport i łączność 
- zmniejszono środki na zadania bieżące w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Podbiele o kwotę 
8.488,17 zł.  
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
- zwiększono środki na dofinansowanie zakupu samochodu dla policji – 10.000,00 zł, 
- zwiększono na realizację zadań związanych z wypłatą świadczeń pieniężnych oraz kosztów obsługi  na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy – 2.432,00 zł. 
- zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne „Docieplenie stropodachu i wymiana pokrycia dachowego w 
budynku strażnicy OSP w Podbielu” o kwotę 6.640,00 zł, 
- zwiększono środki na  zadanie inwestycyjne pn: „Rozbudowa i przebudowa strażnicy OSP w Starym 
Lubotyniu” o kwotę 59.330,00 zł, 
- zmniejszono środki na zadanie „Modernizacja garażu w budynku strażnicy OSP w Żochowie” o kwotę 
14.200,00 zł, 
- zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne „Oświetlenie terenu przy OSP Podbiele” o kwotę 7.490,00 zł. 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 72 z dnia 1 czerwca 2023 r. o kwotę 
15.000,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
- zmniejszono środki o kwotę 65.000,00 zł na zadanie inwestycyjne „Utworzenie klubu "Senior+"  
w Gniazdowie”. 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
- zmniejszono o niewykorzystane środki na obsługę wypłaty dodatku elektrycznego – 160,00 zł. 
Dział 855 – Rodzina  
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 124/2023 z dnia 16 czerwca 2023 roku o 
kwotę 195,00 zł z  przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, 
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 135/2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku o 
kwotę 2.712,00 zł z  przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- zwiększono środki na usuwanie azbestu – dodatkowe zapotrzebowanie do NFOŚiGW w kwocie 61.746,00 
zł, 
- zwiększono środki z NFOŚiGW zgodnie z umową nr 603/2023/Wn07/OZ-UP-go/D z 26.06.2023 roku na 
usuwanie folii rolniczej oraz sznurków do owijania balotów w kwocie 115.500,00 zł, 
- zwiększono środki własne na usuwanie azbestu – 2.754,00 zł, 
- zwiększono na podstawie Uchwały nr 97/23 w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do 
Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2023 w kwocie 84.104,00 zł z przeznaczeniem na budowę tężni 
solankowej  
w miejscowości Stary Lubotyń, 
- zwiększono środki własne na zadanie „Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców 
miejscowości Koskowo” o kwotę 19.396,00 zł, 
- zwiększono środki na zadanie inwestycyjne „Budowa garażu na terenie oczyszczalni ścieków” o kwotę 
60.000,00 zł. 
 
Pozostałe zmiany nie zwiększające budżetu są zmianami w związku z planowaniem wykonania wydatków 
budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF90DA50-8C08-4335-B407-5BC8D059688B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX/279/23 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 5 - Wydatki zadania zlecone
	Załącznik 6 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Uzasadnienie


		2023-06-28T07:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




